M IT.'ISTÉRIO DA f, DUCAÇÃO
SECRETARIÁ DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

TNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
Campus PetÍolina: BR 407, km 08, JaÍdim Sào Paulo - CEP| 56114-520 - Petrolina-PE - Telefone: (87)21014300

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL N'04, DE 18 DE FEVEREIRO DE2O19

Homologa Resultado Final das candidaturas pâra o Processo
Eleitoral de membros representantes do Conselho de Campus do
Campus Petrolina.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso de sua competência que lhe foi

delegada pela PofiNia n" 46012015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

Art. 1'- Homologar o Resultado Final das candidaturas para o Processo Eleitoral de escolha

dos membros Íepresentantes do Conselho de Campus do Campus Petrolina, para o exercício no

biênto 201912021, concernente ao Edital no 04, de 18 de Fevereiro de 2019, conforme resultado

das inscrições apresentado pela Comissão responsável pela condução do Processo Eleitoral

através do Memo. no $n019, de acordo com o item 6.3 do Edital 0412019, consagrando-se

como legítimo e definitivo o resultado da Consulta. Estando inscritos os candidatos e fiscais a

seguir relacionados para representar os segmentos docente, técnico administrativo e discente do

Conselho de Campus do Campus Petrolina.

-)

AÍ. 2' - Esta Homologação entra em vigor na data de sua publicação.

'/

&

FRANCISCO JONATAS SIQUEIRA COELHO ( Matric.. SIAPE 1703586)

MARCELO SPEROTTO GENAIO (Matric.SIAPE - I 510394)

LUIZ CARLOS BARBOSA SILVA JT,NIOR (Matric. SIAPE 1882245)

AISLAN SOUZA SANTOS (Matric. SAGE 10571)

MARIELLY BARROS DEALMEIDA(Matric. SAGE 9279)

TAMIRES DE SOUZA (Matric. SAGE 9855)

ARTIDONIO ARAUJO FILHO (Matric. SIAPE 1126768)

ARIOSVALDO GOMES RIBEIRO (Matric. SIAPE 1074168)

GEORGENES MARCELO GIL DA SILVA (Matric. SIAPE 1813423)

JOSE AIDRAN MUDO (Matric. SLAPE2207221)

Petrolina (PE),20 de março de 2019.

:
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral Campus Petrolina
Portaria n" 460/201 5, DOU de 2010812015

Sesmento DOCENTE

Sesmento DISCENTE

Fiscais Sesmento DOCENTE

+

Sesmento TECNICO ADMINISTRATM